celebración de esta Junta, con el mencionado orden del Día, y se instala la sesión a las 
10h00, bajo la Presidencia del señor Rubén Balda y con la presencia de los socios de la 
Compañia: RUBEN NESTOR BALDA, por sus propios y personales derechos, propietario 
de novecientas noventa y nueve (999) participaciones ordinarias y nominativas de un 
dólar de los Estados Unidos de América (USDS 1.00) de valor nominal cada una, pagadas 
en su totalidad, RAUL CESAR MASLEIN, por sus propios y personales derechos, 
propietario de una (1) participación ordinaria y nominativa de un dólar de los Estados